檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年3月31日

發文字號：府教學字第1050061425號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0061425A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉「新興毒品樣貌圖」1份，請妥善宣導以防制毒品入

侵校園，請查照。

說明：

一、依據本縣警察局105年3月25日嘉縣警少字第1050016570號

函辦理。

二、近來毒品常以咖啡包、茶包或製成巧克力混裝毒品兜售，

為防制學生因好奇或不知情購買致誤（濫）用毒品，內政

部警政署刑事局提供新興毒品樣貌圖檔1份，請貴校轉知

所屬教職員生，並妥善運用宣導以防制毒品入侵校園，危

害師生健康。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣警察局、嘉義縣政府教育處 2016-04-01
10:59:55

1050001331

嘉義縣太保市南新國民小學

105/04/01